
14 Reggio E.-Coviolo Chiesa - Rivalta - Rubbianino
SERVIZIO INVERNALE dal 02.09.2024 al 30.06.2025/ dal 01.09.2025 al 14.09.2025

CodCorsa 14002 14004 14006 14008 14010 14012 14014 14016
Note T
CASERMA-ZUCCHI 07.55 09.25 10.50 12.23 14.05 15.46 17.17 18.36
B. GHIARA 07.59 09.29 10.54 12.27 14.09 15.50 17.21 18.40
PARK-CECATI 08.04 09.34 10.59 12.32 14.14 15.55 17.26 18.45
ZANELLI-MOTTI 08.09 09.39 11.04 12.37 14.19 16.00 17.31 18.50
BIASOLA 08.17 09.47 11.12 12.45 14.27 16.08 17.39 18.58
S. RIGO 08.19 09.49 11.14 12.47 14.29 16.10 17.41 19.00
RIVALTA-GARLASSI 08.23 12.51 16.14
S. BARTOLOMEO 08.33 09.57 11.22 13.01 14.37 16.24 17.49 19.08
RUBBIANINO 08.37 10.01 11.26 13.05 14.41 16.28 17.53 19.12

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA T) La corsa si effettua dal 16 settembre

14 Reggio E.-Coviolo Chiesa - Rivalta - Rubbianino
SERVIZIO ESTIVO dal 01.07.2025 al 31.08.2025

CodCorsa 14602 14604 14606 14608 14610 14612 14614 14616
CASERMA-ZUCCHI 07.55 09.25 10.50 12.34 14.05 15.34 17.17 18.42
B. GHIARA 07.59 09.29 10.54 12.38 14.09 15.38 17.21 18.46
PARK-CECATI 08.04 09.34 10.59 12.43 14.14 15.43 17.26 18.51
ZANELLI-MOTTI 08.09 09.39 11.04 12.48 14.19 15.48 17.31 18.56
BIASOLA 08.17 09.47 11.12 12.56 14.27 15.56 17.39 19.04
S. RIGO 08.19 09.49 11.14 12.58 14.29 15.58 17.41 19.06
RIVALTA-GARLASSI 08.23 16.02 19.10
S. BARTOLOMEO 08.33 09.57 11.22 13.06 14.37 16.12 17.49 19.20
RUBBIANINO 08.37 10.01 11.26 13.10 14.41 16.16 17.53 19.22

Le corse in grassetto sono garantite in caso di sciopero (L.146/90) 1



14 Rubbianino - Rivalta - Coviolo Chiesa - Reggio E.
SERVIZIO INVERNALE dal 02.09.2024 al 30.06.2025/ dal 01.09.2025 al 14.09.2025

CodCorsa 14001 14003 14005 14007 14009 14011 14013 14015
Note T
RUBBIANINO 07.15 08.45 10.10 11.49 13.25 15.12 16.43 18.02
S. BARTOLOMEO 07.19 08.49 10.14 11.53 13.29 15.16 16.47 18.06
RIVALTA-GARLASSI 07.29 08.59 10.24 13.39
S. RIGO 07.33 09.03 10.28 12.01 13.43 15.24 16.55 18.14
BIASOLA 07.35 09.05 10.30 12.03 13.45 15.26 16.57 18.16
ZANELLI-MOTTI 07.43 09.13 10.38 12.11 13.53 15.34 17.05 18.24
PARK-CECATI 07.48 09.18 10.43 12.16 13.58 15.39 17.10 18.29
PIAZZA ROVERSI 07.51 09.21 10.46 12.19 14.01 15.42 17.13 18.32
P.ZA GIOBERTI 07.53 09.23 10.48 12.21 14.03 15.44 17.15 18.34
CASERMA-ZUCCHI 07.55 09.25 10.50 12.23 14.05 15.46 17.17 18.36

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA T) La corsa si effettua dal 16 settembre

14 Rubbianino - Rivalta - Coviolo Chiesa - Reggio E.
SERVIZIO ESTIVO dal 01.07.2025 al 31.08.2025

CodCorsa 14601 14603 14605 14607 14609 14611 14613 14615
RUBBIANINO 07.15 08.45 10.10 12.01 13.25 15.00 16.43 18.02
S. BARTOLOMEO 07.19 08.49 10.14 12.05 13.29 15.04 16.47 18.06
RIVALTA-GARLASSI 07.29 08.59 10.24 13.39 18.16
S. RIGO 07.33 09.03 10.28 12.13 13.43 15.12 16.55 18.20
BIASOLA 07.35 09.05 10.30 12.15 13.45 15.14 16.57 18.22
ZANELLI-MOTTI 07.43 09.13 10.38 12.20 13.53 15.22 17.05 18.30
PARK-CECATI 07.48 09.18 10.43 12.25 13.58 15.27 17.10 18.35
PIAZZA ROVERSI 07.51 09.21 10.46 12.30 14.01 15.30 17.13 18.38
P.ZA GIOBERTI 07.53 09.23 10.48 12.32 14.03 15.32 17.15 18.40
CASERMA-ZUCCHI 07.55 09.25 10.50 12.34 14.05 15.34 17.17 18.42

Le corse in grassetto sono garantite in caso di sciopero (L.146/90) 1
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